様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

飯綱町長　　　　　　　　　　殿

住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあってはその所在地、名称及び代表者氏名）

飯綱町地下水採取に関する認可申請書
飯綱町自然環境保全条例第10条第１項の規定により申請します。

記
	地下水の用途

	取水施設の設置場所

	施設の形状（口径）

	取水施設の深さ

	掘削の方法

	ストレーナーの位置
	（１）上限　　　　　　　ｍ　　　　下限　　　　　　　ｍ

	（２）上限　　　　　　　ｍ　　　　下限　　　　　　　ｍ

	予定揚水量
	　最大　　　　　　　　ｍ３／ｈ　　　　　　　　　　ｍ３／日

	ポンプの種類

	吐出口径　　　　　　　　㎜

	その他

	原動機の能力
	　　　　　　　　　　　　Kw又は　　　　　　　　馬力

	工事着手予定年月日
	　　　　　　　年  　月　　日

	工事完成予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	掘削工事者住所名称等

	掘削工事者連絡先

	【特記事項】

	備 考　（添付書類）

1． 取水施設の位置図（1/25,000の地図及び1/2,500の図面）
（取水施設の深さ、ストレーナーの位置は、地表からの深さとすること。）
2． 電気検層図又は地質形状図

3． 他の水をもって代えることが困難とする理由書

4． ポンプ等については、製造者の発行する商品解説図書（カタログ）

5． 関係住民等との折衝経過
6． 全体計画の概要書

7． その他町長が指定する書類